[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от28.08.2012

                                                                          № 105
хутор Бабиче-Кореновский
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на  территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района   при проведении  выборов  главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района 14 октября 2012 года

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Кореновская по определению мест для размещения агитационного печатного материала по выборам главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района  в  соответствии с требованиями  пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка  специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района в местах, установленных постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 25 июля 2012 года № 1428 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на  территории муниципального образования Кореновский район при проведении  выборов  депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва 14 октября 2012 года».

2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Кореновская.

3. Обнародовать  настоящее  постановление  на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района  и   разместить   в   сети   Интернет   на   официальном   сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района А.М.Гвоздеву.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     В.А.Удод

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения                                                               А.М.Гвоздева
                                                              28.08.2012